DLRO 10 und DLRO 10X
Digitale Mikro-Ohmmeter
DLRO 10 und DLRO 10X
Digitale Mikro-Ohmmeter
 ■ NEU auswechselbare Messleitungsanschlüsse
 ■ Automatische Stromumkehr hebt beständige
elektrische und magnetische Felder auf
 ■ Geschützt bis 600 V

H3 Heading
H4 HEADING
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
DLRO10 + KEIN MESSLEITUNGS-SATZ MITGELIEFERT =
DLRO10-NLS,   1006-660
DLRO10 + MESSLEITUNGS-SATZ MITGELIEFERT =
DLRO10 + DH4-C,   1006-598
DLRO10X + KEIN MESSLEITUNGS-SATZ MITGELIEFERT =
DLRO10X-NLS,   1006-659
DLRO10X + MESSLEITUNGS-SATZ MITGELIEFERT =
DLRO10X + DH4-C,   1006-600
Inklusive Zubehör
5.2 Litium-Ionen-Batterie. 6121-492
DH4-C Duplex Handspikes. 1.5 m
(Nicht NLS-Modelle) 1006-444
Ladegerät115/230 V. 50/60 Hz Versorgung 6280-333
Zigarettenanzünder-Adapter für Ladegerät 6280-332
Bedienungsanleitungen 6172-473
Garrantiekarte 6170-618
Optionales Zubehör gegen Aufpreis
Anschlussoptionen für Messleitungen – siehe separates
Datenblatt DLROTestLeads_DS_en_V01
Standard-Messleitungsoption – siehe separates Datenblatt
DLRO_TL_DS_en_V01
Tragetasche für DLRO10/10X Plus alle Standardzubehör
 6380-138
Tragetasche für optionelle Prüfkabel 18313
Kalibrations-Shunt 10 Ohm, 1 mA. 249000
Kalibrations-Shunt, 1 Ohm, 10 mA. 249001
Kalibrations-Shunt, 100 mΩ,1 A. 249002
Kalibrations-Shunt, 10 mΩ,10 A. 249003
Kalibrationszertifikat für Shunt, NIST CERT-NIST
DLRO10LPU-EU-Netzstromanschluss —
Schuko-Stecker 1003-172
DLRO10LPU-UK-Netzstromanschluss —
GB-Stecker 1003-093
DLRO10LPU-US-Netzstromanschluss —
US-Stecker 1003-171
Ersatz-Spitze für DH4, DH5 und DH6 Handspikes.
Nadel-Spitze 25940-012
Verzahnte Spitze 25940-014